ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA
LICITAÇOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA – SERGIPE
PRAÇA SÃO FRANCISCO, Nº 24 CNPJ: 13.103.684/0001-07

TELEFONE: (79) 3457-1300 FAX(79) 3457-1221
E-mail: licitacaomacambira@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2018

CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Macambira/SE

CONTRATADO LÚCIO FLÁVIO DA CONCEIÇÃO LEAL E

LUCIMARE DA CONCEIÇÃO .

OBJETIVO Locação de imóvel para o funcionamento da Garagem de

Veículos Leves da Prefeitura Municipal.

LICITAÇÃO Dispensa Nº 03/2018

VIGÊNCIA 02/01/2018 a 31/12/2018

DOTAÇÃO  12.1201 – Secretaria Municipal de Transportes

2063 – Manutenção da Secretaria de Transporte

33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

FR 1001

VALOR MENSAL

VALOR GLOBAL

R$ 1.000,00 (hum mil reais).

R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Macambira, 02 de janeiro de 2018.

LUCIENE MENESES DE ALMEIDA COSTA

Presidente da CPL